
در  حجاب  و  عفاف  رعايت  ارتقای 
آژانس های هواپیمايی

مشاور وزیر راه و ترابری در امور بانوان، 
ستاد  شورای  تشکیل  با  این که  بیان  با 
صیانت از حریم امنیت عمومی، اقدام به 
نظارت در زمینه رعایت عفاف و حجاب 
کرده ایم، گفت: رعایت عفاف و حجاب در 
آژانس های هواپیمایی ارتقا یافته است و در 
همین راستا دستورالعملی در زمینه رعایت 
عفاف و حجاب به معاونان وزیر در سازمان 
هواپیمایی کشوری، شرکت فرودگاه ها و 
شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
ابلاغ شده است که به موجب آن، به رعایت 
عفاف و حجاب در آژانس های هواپیمایی 

ملزم شدند. 

به  محجبه  بانوان  ورود  برای  تظاهرات 
مجلس تركیه

گروهی از بانوان محجبه در شهر »کوجاعلی« 
در ترکیه، با برپایی تظاهرات، خواهان آزادی 
ورود نمایندگان محجبه به مجلس ملی این 
این تظاهرات که جمع  کشور شدند. در 
زیادی از مردم شهر »کوجاعلی« واقع در 
داشتند،  حضور  نیز  ترکیه  غرب  شمال 
معترضان با محکوم کردن محدودیت هایی 
که علیه زنان محجبه در ترکیه وجود دارد، 
خواهان آزادی فعالیت خانم های محجبه در 

دوایر دولتی و مجلس شدند.
در شرایط کنونی، استفاده کارکنان زن از 
حجاب اسلامی در دوایر دولتی ترکیه و 
ورود بانوان محجبه به عنوان نماینده مردم 

به مجلس این کشور، ممنوع است. 

بلوتوث و اينترنت روش جديد همسريابی 
اعراب

شدن  ثروتمندتر  دلیل  به  می شود  گفته 
شهروندان عربستانی و ورود تکنولوژی های 
جدید مانند اینترنت و بلوتوث، یافتن همسر 
از این راه ها، به روش های همسریابی در این 
اما امروز یافتن  کشور افزوده شده  است، 
دختر یا پسر مورد علاقه برای ازدواج در 

فضای مجازی به ویژه در تالارهای گفتگو 
رایج ترین  از  یکی  به  چت،  اتاق های  یا 
سعودی  عربستان  در  ازدواج  روش های 

تبدیل شده است.

بهبود رعايت عفاف  و حجاب در دانشگاه ها
و  فرهنگی  شورای  دبیر  محتشمی،  بتول 
اجتماعی زنان، ارائه محصولات فرهنگی و 
تعیین ضوابط و مقررات عفاف و حجاب در 
دانشگاه ها را از دلایل بهبود وضعیت عفاف 
و حجاب دانست و اظهار داشت: وضعیت 
عفاف و حجاب در دانشگاه ها و آموزش 
و پرورش بهبود یافته است و موفقیت زنان 
مسلمان ایرانی با رعایت حجاب و عفاف 
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153 در صحنه های مختلف بین المللی و داخلی، 
موجب شده است علاوه بر قهرمانی ملی، به 

الگویی برای زنان تبدیل شوند. 

انتشار كتاب »حجاب«
و  انتشارات  مدیرکل  فقیه،  محمد علی 
اطلاع رسانی بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
گفت: کتاب حجاب به قلم »مهدی دادجو« 
مورد  در  شهدا  »وصیت نامه  محوریت  با 

حجاب و عفاف« منتشر شد.
وی افزود: حجاب و عفاف و رعایت پوشش 
برای بانوان، از مهم ترین نکات درج شده در 
وصایای شهدا است که در کتاب حجاب 

جمع آوری و طبقه بندی شده است. 

به عنف و سارقان مسلّح  تمامی متجاوزان 
اعدام می شوند

مراسم  در  آملی لاریجانی  آیت الل صادق 
اداری،  سلامت  ارتقای  همایش  افتتاح 
سخنان خود را در سه بخش »نظارت« و 
»اهمیت آن« و »روش چگونگی نظارت« 
ارائه کرد و ضمن بیان تفصیلاتی در این 
مورد، در انتها با اشاره به بروز یک حادثه 
در شهر تهران که در آن زن جوانی توسط 
افرادی ربوده شده بود و پس از انتقال به 
حومه تهران مورد تجاوز به عنف قرار گرفته 
بود و سپس از آن فیلم تهیه شده بود، گفت: 
دادستان  مضاعف  تلاش  با  خوشبختانه 
تهران، این افراد دستگیر شده اند و همین جا 
به آنها اعلام می کنم که مطمئن باشند اعدام 

خواهند شد. 

فرهنگ حاكم بر غرب در مورد زنان كثیف 
است

حضرت آیت الل صافی گلپایگانی، در دیدار 
جمعی از مدیران حوزه های علمیه خواهران، 
با انتقاد دوباره از حضور زنان در مسابقات 
آسیایی گوانگجو، با بیان این که عزّت برای 
زنی است که بگوید من در این مسابقات 
شرکت نمی کنم، گفتند: فرهنگ حاکم بر 
غرب در مورد زنان، فرهنگ کثیفی است. 
فکر نکنیم که برای مثال اگر صدر اعظم 
آلمان یک زن است، غربی ها به زنان خیلی 
بها می دهند، این طور نیست، زیرا فرهنگ 

غرب در مور زنان فرهنگ کثیفی است. 

عاملان تجاوز به دختر جوان اعدام می شوند
شمارش معکوس برای اعدام شرور معروف 
منطقه شهریار که با همدستی نوچه هایش، 
دختر جوانی را مورد آزار و اذیت قرار داده 
بود، با تأیید حکم اعدامش آغاز شد. »جلال 
و  نوچه هایش  از  تن  به همراه 12  گربه« 
چهار زن، 24 تیر 86 در جریان اجرای طرح 
دستگیری مجرمان شناسنامه دار، در یک خانه 
فساد دستگیر شدند. بازجویی از »جلال« و 
اعضای شبکه اش ادامه داشت که سه تن از 
نوچه هایش جزئیات آزار و اذیت یک دختر 
جوان و نحوه مرگ غم انگیز قربانی را فاش 

کردند. 

خشونت جنسی؛ متداول ترين نوع خشونت 
علیه زنان

معاون آموزشی و پژوهشی سازمان پزشکی 
قانونی کشور، دکتر عبدالرئوف ادیب زاده، 
اورژانس  کنفرانس »خشونت جنسی،  در 
پزشکی قانونی«، با تأکید بر پنهان ماندن 
موارد خشونت و تجاوزات جنسی و نبود 
آمارهای مستدل در این زمینه، خاطرنشان 
کرد: خسارت ناشی از خشونت جنسی در 
جهان، بیش از خسارات وارده بر اثر حوادث 
رانندگی و مالاریا است و به طور متوسط در 
جهان از هر سه زن، یک نفر کتک خورده و 

یا به رابطه ناخواسته جنسی تن داده است.
وی با اشاره به اینکه در تعالیم دینی، توبیخ 
شدیدی برای اعمال کنندگان خشونت های 
افزود:  است،  گرفته شده  نظر  در  جنسی 
در  جنسی  خشونت  موارد  خوشبختانه 
کشور ما با توجه به اعتقادات و باورهای 
مردم چندان زیاد نیست، هر چند آمار دقیقی 
در این زمینه وجود ندارد، اما امیدواریم موارد 

آن از میزان موجود هم کمتر شود. 

عشقی  ماجراهای  خاطر  به  طلاق  افزايش 
اينترنتی

استفاده زیاد از فیس بوک و دیگر شبکه های 
به  تبدیل  به تدریج  اینترنتی،  اجتماعی 
آزمایش صبر همسران می شود. از هر پنج 
ازدواج در ایالات متحده، یکی از آن ها به 
خاطر ماجراهای عشقی اینترنتی منجر به 
افراد  طلاق شده  است. حتی ستارگان و 
مشهور نیز دچار وسوسه های عشق اینترنتی 
می شوند. از جمله تونی پارکر، بسکتبالیست 
معروف آمریکایی که همسرش اوا لانگوُریا، 
هنرپیشه سریال تلویزیونی »زنان مستأصل 

خانه دار«، از وی به همین خاطر جدا شد. 

كاهش روحیه لذت گرايی و سرمايه محوری 
به رشد حجاب در جامعه می انجامد

زنان،  مسائل  پژوهشگر  نوروزی،  طهورا 
با بیان اینکه هفت اهرم در زمینه ارزیابی 
وجود  جامعه  در  عفاف  و  رشد حجاب 
و  لذت گرایی  خوی  کاهش  گفت:  دارد، 
سرمایه محوری در جامعه، به رشد حجاب 

می انجامد.
وی اضافه کرد: حمایت از زنان و حفظ 
موجب  اسلامی،  نظام  در  آنها  کرامت 
عفاف  و  حجاب  به  آنها  بیشتر  گرایش 
می شود و حجاب نیز عامل حفظ کرامت 
زن مسلمان است. تعارض اهرم های ارزیابی 
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عفاف و حجاب با مؤلفه های لذت گرایی و 154
سرمایه داری، مانع از رشد حجاب در جامعه 
می شود که مهم ترین راه برون رفت از آن، 
تغییر سوی لذت گرایی و سرمایه داری در 
جامعه است که کلید این تغییر در دست 

خانواده است. 

در خانواده اسلامی، همه سالارند !
استاد  و  خانواده  مشاور  قیاسی،  منصوره 
و  خانواده  از  به  اینکه  اشاره  با  دانشگاه، 
معیارهای آن در قرآن  کریم فراوان سخن 
گفته شده، افزود: از نگاه اسلام، زن و مرد 
خانواده  تشکیل  با  و  یکدیگرند  مکمل 
بخشند.  فزونی  را  تکامل  این  می توانند 
اگر یک خانواده دچار اصطکاک اخلاقی 
شود، در وهله اول فرزندان بیشترین تأثیر 
را می گیرند. خانواده سالم از چند ویژگی 
برخوردار است که در رأس آن خدامحوری 
و بعد از آن نیز رأفت و محبت بین تک تک 

اعضای خانواده است.
این مشاور خانواده در پاسخ به این سؤال که 
علت موفقیت خانواده اش چیست؟، گفت: 
همسو بودن من با همسرم در جهت مسایل 
مختلف زندگی، به ویژه مسایل مذهبی باعث 
شده تا زندگی خوب و ایده آلی داشته باشیم. 

رقص زنان با مربیان مرد در بوشهر !
روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: از بوشهر 
خبر می رسد که بعضی از جوانان مرد با 
سوءاستفاده از فضای ایجاد  شده و به بهانه  
ورزش و بدنسازی بانوان، به آموزش رقص 

می پردازند.
عدم بازدید و نظارت کافی بر سالن های 
بدنسازی، موجب شده تا افرادی محدود با 
سوءاستفاده از فضای ایجاد شده و به بهانه 

ورزش و بدنسازی بانوان به آموزش رقص 
بپردازند. 

بهتری  مردانی كه ازدواج كرده اند، رفتار 
دارند

 تحقیقات نشان می دهد مردانی که علائمی 
از بدرفتاری را از خود نشان می دهند، به ویژه 
آن هایی که دارای ناهنجاری های اجتماعی 
هستند، بعد از ازدواج، بهبود بسیار زیادی 
در شیوه برخورد آن ها با دیگران مشاهده 
می شود. ازجمله این مشکلات می توان به 
رفتارهای جرم خیز، دروغگویی، خشونت 
و پشیمان نشدن بعد از انجام کار خلاف 
اشاره کرد. البته این بدان معنا نیست که هر 
کسی که ازدواج کند، دیگر کار خلاف انجام 
نمی دهد، بلکه احتمال ارتکاب جرم در آن ها 

کم تر می شود.
هم چنین متأهل ها عمر طولانی تری دارند، 
کم تر دچار افسردگی می شوند و احتمال 
ابتلا به بیماری های قلبی و سکته نیز در آن ها 

کم تر است. 

برای  اسرايیل  ارتش  دام  فیس بوک؛ 
دختران فراری

به  نقل از روزنامه صهیونیستی هاآرتص، 
با  صهیونیستی،  رژیم  ارتش  مقامات 
فیس بوک  اجتماعی  شبکه  پایش)رصد( 
اقدام به ردگیری زنانی می کنند که از خدمت 
سربازی در ارتش رژیم صهیونیستی فرار 

کرده اند.
برخی زنان و دختران یهودی با استفاده از 
برخی توجیهات مذهبی دین یهود، می توانند 
از خدمت سربازی معاف شوند و همین امر 
سبب شده است که برخی از این زنان و 
دختران با استفاده از این توجیه، از خدمت 

شوند.  خلاص  صهیونیستی  ارتش  در 
جوانان صهیونیست اعم از پسر و دختر 
طی سال های اخیر به ویژه پس از جنگ 
33 روزه، به فرار از خدمت سربازی روی 

آورده اند. 

به  محجبه  دختران  ورود  آزادشدن 
دانشگاه های تركیه

به  نقل از شبکه پنج تلویزیون فرانسه، مشاهده 
دانشگاه های  وارد  که  محجّبه ای  دختران 
ترکیه می شوند، به تازگی به امری رایج تبدیل 
شده است. نظامیان، سیزده سال پیش قانون 
ممنوعیت حجاب اسلامی را در دانشگاه ها 
تصویب کرده بودند، اما از ماه سپتامبر امسال 

این قانون دیگر مثل سابق اجرا نمی شود.
یکی از دانشجویان محجبه می گوید: سال 
گذشته مجبور بودیم در ورودی دانشگاه 
حجابمان را برداریم و مثل شهروندان درجه 
کاملًا  اینک  اما  می شد،  برخورد  ما  با  دو 

احساس آزادی می کنیم. 

افتتاح نخستین پژوهشکده مجازی حجاب و 
عفاف

به  نقل از خبرگزاری زنان، مینو اصلانی؛ 
مسئول بسیج جامعه زنان کشور، با اعلام 
این خبر گفت: این پژوهشکده با هدف 
به  دست یابی  و  نو  ایده های  جمع آوری 
فرهنگ  ارتقا  جهت  در  نوین  روش های 
عفاف و حجاب تأسیس شد و امکان ارائه 
و  خانواده  حوزه  در  کارشناسان  نظرات 
زنان و راه های مؤثر جهت ترویج عفاف و 
حجاب در سطح بین الملل را فراهم کرده  

است.
اصلانی با اشاره به فضای مجازی پژوهشکده 
افزود: پورتال علمی این مجموعه به آدرس 
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155  http://pmaba.ir/pkzاینترنتی
آماده دریافت پژوهش های جدید اساتید و 
کارشناسان حوزه های مختلف خانواده و 

زنان است. 

استقبال اروپا از مدهای اسلامی
به  نقل از آتی نیوز، یوردکانا وایس؛ خبرنگار 
روزنامه اتریشی وینرسایتونگ، در گزارشی 
با اشاره به  این که تقاضای استفاده از مدهای 
اسلامی رو به افزایش  است، خاطرنشان کرد: 
در حال  حاضر استفاده زنان از پوشش های 

سر، تنها منبعث از دلایل دینی نیست.
به گفته کبری اوستونم؛ مشاور مد لباس در 
وین اتریش، طرفداران مد و زنان مسلمان با 
هم مخالفت و ضدیتی ندارند، چون آنچه که 
به عنوان مثال برای امثال ما مهم است، آنست 

که ما ظهوری زیبا در جامعه داشته باشیم.
وینرسایتونگ در پایان با اعلام اینکه طراحان 
مدهای اسلامی اکنون در حال توسعه مشترک 
و توأمان فرهنگ و سیاست در کشورهایی 
که  مدتی است  نوشت:  ترکیه اند،  مانند 
بسیاری از خانم های شیک پوش شاغل نیز 
با سرها و موهای پوشیده در خیابان ها دیده 

می شوند. 

در  فرانسوی  تاجر  اقدام يک  از  قدردانی 
پرداخت جريمه زنان باحجاب فرانسه

 آیت  الل  صافی گلپایگانی ضمن پیامی گفته 
 است: »بسم الل الرحمن الرحیم. برادر محترم 
السلام  رشده  دام  نقار  رشید  آقای  جناب 

علیکم و رحمة الله.

مبلغی  اختصاص  در  شما  رشیدانه  اقدام 
در  متأسفانه  که  پرداخت جریمه ای  برای 
کشور فرانسه برای بانوان نقابدار مسلمان 
معین شده است، حمایت از حریم آزادی 
و  حرمت  از  دفاع  و  شخصی  و  فردی 
کرامت و جایگاه رفیع بانوان در دین مبین 
اسلام است. ما به اسلام و به حقوقی که 
برای زنان مقرر کرده و آنها را در ارزش های 
والای انسانی در آیات متعدد قرآن مجید با 
مردان برابر قرار داده، افتخار می کنیم. اسلام 
است که سالم ترین روابط را بین زن و مرد 
اعلام نموده و از مفاسد و معایب و مساقطی 
نموده  آن سقوط  در  غربی  زن  امروز  که 

مصونیت بخشیده  است.
و  سربلندی  و  عزّت  متعال  خداوند  از 
سرافرازی بیشتر مسلمانان را در پرتو عمل 

به قرآن کریم مسئلت دارم.« 

بازتاب تولیدات چادر صدف در آمريکا
به نقل از خانه حجاب صدف؛ تولیدات 
مرکز تولیدی چادر صدف مشهد، پس از 
موفقیت در جذب مخاطب داخلی، موفق به 
جلب نظر مخاطبان خارجی نیز شده است. 
مشهد،  در  تولیدی  این  مرکزی  فروشگاه 
محل مراجعه بسیاری از عرب ها و مسلمانان 
مقیم اروپا و آمریکا و همچنین ایرانیان مقیم 

خارج بوده است.
در عرصه مجازی نیز بازتاب های خودجوش 
قابل توجهی متوجه این محصولات شده 
است. در یکی از این موارد می توان به وبلاگ 
ام ابراهیم، مسلمان آمریکایی اشاره کرد. وی 
به معرفی محصولات چادر صدف پرداخته 
که با استقبال خوبی از طرف مخاطبان نیز 

مواجه شده است. 

شرط  عريان،  زنان  مشاهده  دانمارک؛ 
پذيرش مهاجر!

پایگاه خبری مفکره الاسلام نوشت: حزب 
شوم  طرح  دانمارک،  متعصب  راست 
جدیدی را برای مقابله با افزایش مهاجرت 
مسلمانان این کشور مطرح کرده  است که در 
پی آن مسلمانانی را که قصد ماندن در این 
کشور دارند، مجبور به نگاه  کردن به زنان 
عریان می کنند تا ثابت شود که آنها با فرهنگ  

غربی مشکلی ندارند!
بررسی ها نشان داده که این حزب متعصب 
دانمارکی، همواره در تلاش برای کاهش 
هجرت مسلمانان به این کشور بوده  است 
و به گفته خودشان برای اینکه در روند 
زندگی مان تغییری ایجاد نشود، این کار 
را انجام می دهیم. علاوه بر اجبار مسلمانان 
مهاجر به نگاه  کردن به زنان عریان، آنها باید 
قبل از قبول درخواست مهاجرتشان، فیلمی 
با موضوع همجنس بازی مشاهده  نیز  را 

نمایند!

دست  از  ايرانی  ورزشکار  زن  خودداری 
دادن با مرد نامحرم

پخش  هنگام  زنان  خبرگزاری  از  به نقل 
»ساندا«ی  بخش  کیلوگرم  وزن 52  مدال 
رقابت های ووشو، الهه منصوریان نخستین 
مدال آور تاریخ ووشوی بانوان ایران در ادوار 
بازی های آسیایی لقب گرفت. وی که مقام 
برنز را برای کشورمان به ارمغان آورد، از 
دست  دادن با یکی از مقامات این رقابت ها 
خودداری و از وی عذرخواهی کرد. بعضی 
حذف  را  صحنه  این  داخلی  رسانه های 

کردند!
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156
استفاده ابزاری از زنان در شبکه های خبری 

آمريکا
در شبکه خبری فاکس نیوز که متعلق به 
و  است  اسرائیل  نئومحافظه کاران طرفدار 
شعار آن دعوت به »بی طرفی و تعادل« است، 
 ،)Maria Molina( مولینا«  »ماریا 
جدیدترین کارشناس هواشناسی است که به 
تیم زنان زیبای این کانال پیوسته است. در 
اولین گزارش دو دقیقه ای خود و با وجود 
عدم تصاویر مربوط به تغییرات جوی در 
پشت سرش، ماریا همچنان تغییر سامانه های 
پرفشار، جریان های ساحلی و الگوی جوّی 
نیمه  گرمسیری و مرطوب را توضیح می داد. 

مسلمان  از  ويرجینیا،  ای  زنجیره   فروشگاه  
محجبه برای تبعیض دينی عذرخواهی كرد 
به نقل از بلیزنیوز، یک زن مسلمان و محجبه 
یک  وارد  خرید  منظور  به  ویرجینیا،  در 
فروشگاه زنجیره ای می شود، اما صندوقدار 
از وی خواسته حجاب خود را بردارد تا 
بتواند از خدمات این فروشگاه استفاده کند. 
رئیس این فروشگاه نیز طی بیانیه ای این 
رویداد را تأسف آور توصیف کرد و گفت: 
شرکت این کارمند را از کار معلق کرده و 
تحقیقات را در این رابطه آغاز کرده  است. 
این شرکت همچنین عذرخواهی مکتوبی 
برای این مسلمان محجبه ارسال می کند و 
زمانی که وی به این فروشگاه بازگردد، مدیر 
فروشگاه شخصاً از وی عذرخواهی می کند. 

پوشیدن دامن توسط زنان حرام  است! 
فرهنگ  »مرکز  آنلاین،  شیعه  از  نقل  به 
عربی« در بیروت، اخیراً کتابی منتشر کرد 
که به عجیب ترین و خنده دارترین فتواهای 
وهابیت اختصاص دارد. نویسنده این کتاب 

»احمد عرفج« از کشور عربستان سعودی 
کتابش  که  کرده  بینی  پیش  وی  است. 
یکی از پرفروش ترین کتاب های سال در 
نمایشگاه های مختلف جهان عرب شود. 
او همچنین معتقد است که این کتاب خشم 

شدید وهابیون را برمی انگیزد.
نمونه  برای  خود  کتاب  مقدمه  در  وی 
توسط  که  مسخره  بسیار  فتوای  چند  به 
صادر  وهابیت  چهره های  سرشناس ترین 
شده، اشاره کرده است. از جمله این فتواها 
عبارتند از: 1- حرام بودن پوشیدن کفش 
قاشق 3-  با  غذا  خوردن  بلند 2-  پاشنه 
داشتن راننده یا خدمتکار در منزل 4- دست 
تکان دادن برای بازیکنان فوتبال 5- نوشتن 
مقاله در مطبوعات 6- انداختن عبا روی 
کتف 7- پوشیدن دامن توسط زنان و غیره. 

طراحی عروسک فاطیما، نخستین عروسک 
اسلامی در ايران 

حسین همای سرشت، عضو شرکت فام و 
شرکت کننده در نمایشگاه حجاب و عفاف، 
گفت: جدیدترین محصول که برای نخستین 
بار در ایران طراحی شده، عروسک »فاطیما« 

یا همان عروسک اسلامی است.
دشمنان  فرهنگی  تهاجم  به  اشاره  با  وی 
افزود: در سال های اخیر، کودکان زیر 3 سال 
بیشتر نشانه رفته اند و غربی ها با طراحی و 
تولید عروسک های باربی و فروش در بازار، 
از همان کودکی سعی در ترغیب کودکان 
به بی حجابی و بدحجابی دارند و همه این 
عوامل دست به دست هم دادند تا برخود 
وظیفه بدانیم که عروسک های اسلامی را به 

بازار عرضه کنیم. 

جشنواره ملی حجاب و عفاف در بخش فیلم، 
عکس و رسانه های مجازی

به نقل از بانک تخصصی حجاب؛ پروین 
سلیحی اظهار داشت: دومین جشنواره ملی 
حجاب و عفاف در ابتدای سال آینده در 
پنج بخش فیلم، عکس، رسانه های مجازی، 
گزارش رسانه ای و هنرهای تجسمی برگزار 

می شود.
وی در ادامه افزود: دبیرخانه این جشنواره 
ملی کار خود را شروع کرده است که هفت 
سازمان مسئول ازجمله سازمان ملی جوانان، 
مرکز امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، 
نیروی انتظامی، وزارت آموزش و پرورش، 
سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، وزارت 
امور خارجه و وزارت علوم؛ در برگزاری 
این جشنواره با اداره کل امور بانوان صدا و 
سیما مشارکت می کنند. سلیحی خاطرنشان 
کرد: فراخوان این جشنواره با ذکر محورها و 

جزئیات به زودی اعلام می شود. 

حاشیه  جديد  پديده  مردنما،  دختران 
خلیج فارس!

علی   ،)d. p. a( فردا«  »زن  از  نقل  به 
کتاب  نویسنده  و  روزنامه نگار  القحیص 
اعترافات  مردنما(،  مسترجلات)دختران 
برخی دخترانی که خود را به مردها شبیه 
می کنند را در کتاب خود منتشر کرده است. 
کتاب مسترجلات اخیراً در نمایشگاه کتاب 

شارجه در امارات عرضه شده است.
بنا بر اعترافات دختران مردنما که در این 
کتاب منتشر شده است، مهم ترین عوامل 
این پدیده، گسترش شبکه های ماهواره ای، 
شبکه های اشتراک جمعی اینترنتی و انقلاب 
صورت گرفته در ارتباطات هستند و این 
عوامل مشوّق رفتارهای عجیب و غریب و 
گسترش این افکار در جامعه های کشورهای 

حاشیه خلیج فارس شده است. 
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برخورد پلیس با دوچرخه سواری زنان 
به نقل از ایلنا، معاون اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان؛ سرهنگ »جهانگیر 
کریمی« گفت: به  دنبال دریافت شکایات 
و نارضایتی های مردمی در مورد اختلاط 
دختر و پسر و ایجاد مزاحمت که در اثر 
آوازخوانی عده ای در کنار پل های تاریخی 
پدید می آمد، طرح ساماندهی در این مکان ها 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام 
دوچرخه سواری  اینکه  بیان  با  انتظامی 
بانوان، سگ گردانی در خیابان و پاسوربازی 
جرم  بارز  مصادیق  جزو  نیز  پارک ها  در 
محسوب می شوند، گفت: فرماندهی انتظامی 
با این گونه مصادیق برخورد قانونی می کند. 

در  خیابانی  نگهداری  زنان  عدم  امکان 
سازمان  بهزيستی 

بهزیستی  سازمان  شهرزادنیوز؛  از  نقل  به 
اعلام کرد که زنان تن فروشی را که توسط 
نیروی انتظامی دستگیر می شوند، تحویل 
جلسه ی  در  بحث  این  گرفت.  نخواهد 
کمیسیون اجتماعی مجلس حول معضلات 
تن فروشان  کثرت  جمله  از  اجتماعی، 
خیابانی انجام شد. در این جلسه نماینده  
نیروی انتظامی اظهار داشت که در دستگیری 
زنان تن فروش خیابانی مشکلی ندارد، اما 
ناجا نمی تواند از این زنان نگهداری کند. 
نماینده  سازمان بهزیستی در واکنش گفت 
که این سازمان سالانه تنها قادر است 20 
تا 25 زن تن فروش خیابانی را پذیرا باشد 
و امکان نگهداری زنانی را که توسط ناجا 

دستگیر می شوند،  ندارد. 

تأسیس آرايشگاه های مذهبی برای محجبه ها 
آرایشگران  از  گروهی  جهان؛  از  نقل  به 

خانم های  مخصوص  آرایشگاه  مذهبی، 
محجبه راه اندازی کرده اند. این گروه هدف 
خود را در اجرایی کردن چنین آرایشگاهی، 
کمک نکردن به اشاعه گناه می دانند. البته 
گروهی  اولین  افراد  این  اخبار،  براساس 
نیستند که آرایشگاه مخصوص خانم های 

محجبه راه اندازی کرده اند.
یکی از این آرایشگران با انتقاد از وضعیت 
بد و ناهنجار آرایشگاه ها می گوید: پخش 
آهنگ غیرمجاز، پخش برنامه های نامناسب 
ماهواره و نیز آموزش رفتارهای غیراخلاقی 
و نامناسب در آرایشگاه ها امری عادی شده  

است.
این گروه معتقدند که برای مؤثر بودن در 
پاکیزه  آرایشگاه های  از  راه اندازی جریانی 
از نظر اخلاقی و محیطی، نیاز به پیگیری 
مسئولان وجود دارد، به  طوری که شاهد 
برای  مجهّز  کاملاً  آرایشگاه های  ایجاد 
خدمات دهی به خانم ها باشیم و به جایی 
با  افرادی  برای  خدمات دهی  که  برسیم 

رفتارهای نامتعارف نداشته باشیم. 

اثبات كرديم با حجاب هم می توان فعّال 
رسانه ای بود 

رادیوی  خبر  مدیر  ابراهیم گیر،  شهناز 
مسلمانان آفریقای جنوبی، گفت: هم اکنون 
زنان مسلمان در آفریقای جنوبی با مطالعه، 
تحصیل و رعایت حجاب اسلامی تلاش 
می کنند که بتوانند در سطوح مدیریتی نقش 
خود را ایفا کنند و نشان دهند که حجاب 
زنان  فعالیت های  برای  مانعی  اسلامی، 
نمی شود.  محسوب  اجتماع  در  مسلمان 
است.  غرب  در  جنسیتی  تبعیض  اصل، 
انتشار  با  می کند  تلاش  غرب  متأسفانه 
در  که  کند  وانمود  این  طور  کذب،  اخبار 

دنیای اسلام تبعیض جنسیتی وجود دارد. 
می خواهیم با حفظ حجاب و حضور در 
رسانه، اثبات کنیم که زن مسلمان می تواند با 
حجاب خود در عرصه های مختلف حضور 

داشته باشد. 

حمايت وزير آموزش شیلی از دانش آموز 
محجبه

به نقل از اداره کل اطلاعات و مطبوعات 
خودداری  دنبال  به  خارجه،  امور  وزارت 
مسئولان یک مدرسه در سانتیاگو -پایتخت 
دختر محجبه  ثبت نام  به  نسبت   - شیلی 
مسلمان به نام یاسمین السید، وزیر آموزش 
و پرورش شیلی ضمن اعلام حمایت دولت 
شیلی از ثبت نام این دختر محجبه مسلمان، 
افزود: این دختر خانم می تواند با حجاب 
اسلامی خود در کلاس های درس حضور 

داشته باشد.
وی اضافه کرد: در شیلی می بایست به تنوع 
فرهنگی احترام گذاشت تا حقی ضایع نگردد.

لازم به ذکر  است که یاسمین  السید دختر 
9 ساله مسلمان از یک پدر لبنانی و مادر 
به سن  رسیدن  از  پس  که  است  برزیلی 

تکلیف، حجاب اسلامی را انتخاب کرد. 

لباس های جديد دارا و سارا
به  نقل از مهر، سیدصادق رضایی؛ مدیرعامل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، 
در مراسم رونمایی از لباس های جدید دارا 
و سارا، اظهار داشت: این لباس ها جلوه ای 
از پوشش اقوام مختلف ایرانی را به نمایش 
می  گذارد. لباس های دارا و سارا با همکاری 
مشترک گروه طراحی پارچه و لباس دانشگاه 
آزاد اسلامی یزد و واحد آفرینش های هنری 
یزد طراحی  استان  فکری  پرورش  کانون 

شده  است.
روح  الل فخرآبادی کارشناس هنری کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
یزد، هدف از طراحی و دوخت این لباس ها 
را معرفی بیشتر عروسک های ایرانی برای 
ارائه الگوهای مناسب و لباس های ایرانی 
استان  کانون  مربیان  آشنایی  و  بچه ها  به 
یزد با شیوه  های جدید طراحی لباس برای 
عروسک ها و ارتباط فعال با دستگاه های 

فرهنگی  برشمرد. 


